Milano

Ty =
@? Mﬂm i‘% Attl d el CO mune Settore Pianificazione e Programmazione Mobilita e
gwj,& COMUNE DI MILANO Trasporto pubblico
=K S PIANIFICAZIONE E P
PG 229764/2013 o
Protocollo n' pe| 28/03/2013 Milano, 'Z‘ © I{\f"; m Tﬂ'ﬂi\

DIRETTORE DI SETTORE
(S) DIRETTORE DI SETTORE
28/03/2013

Oggetto: Regolamentazione dell’accesso di veicoli alla Z.T.L. Cerchia dei
Bastioni — Disciplina “Area C” — Deroga al divieto di accesso sino al
31.12.2013 a favore di quindici autoveicoli esercenti attivita di
commercio e somministrazione su aree pubbliche interne alla Z.T.L.
Cerchia dei Bastioni.

ORDINANZA N° 69318
IL SINDACO

Visto I' art. 7 del D.Igs. 30.04.1992 n°285 e s.m.i., nonché le norme del Reg. di cui al
D.P.R. n° 495 del 16.12.1992 e s.m.i.;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 588/2013 del 27.03.2013, avente ad
oggetto "Misure di contenimento del traffico veicolare. Approvazione della disciplina di
accesso alla ZTL Cerchia dei Bastioni”;

Vista I'Ordinanza n°® 69317 del 28.03.2013 avente ad oggetto “Zona a Traffico Limitato

Cerchia dei Bastioni - Disciplina per I'accesso di veicoli alla ZTL Cerchia dei Bastioni -
“‘Area C;

Vista la vigente disciplina degli orari delle attivita di commercio su aree pubbliche del
Comune di Milano;

Considerato che & ancora in fase di elaborazione di un progetto di riqualificazione e
valorizzazione di ambiti di pregio della citta, quali Corso Vittorio Emanuele Il e Piazza
Duomo e che i mezzi denominati “DUOMINI" rientrano nel riordino complessivo dello
stato dei luoghi;

Considerato che le suddette iniziative riguardano anche il rinnovo dei veicoli esercenti
attivita di commercio e somministrazione su aree pubbliche di maggior pregio interne
alla Z.T.L. Cerchia dei Bastioni;

Considerato che trattasi di veicoli che hanno necessita di accedere nella Z.T.L.
Cerchia dei Bastioni per raggiungere l'area pubblica su cui sono autorizzati a
posteggiare per svolgere la propria attivita di commercio e somministrazione;

Considerato che nelle more di tali indicazioni € necessario garantire lo svolgimento
della propria attivita secondo le autorizzazioni attualmente loro rilasciate;

ORDINA




Milano

By
4, ¥
é\% (L AL g&

u{,ﬁ”
§

W
‘&'&

)
Y/

che, in deroga al divieto di accesso alla ZTL Cerchia dei Bastioni previsto
dall'Ordinanza n® 69317 del 28.03.2013, i veicoli aventi la seguente targa:
BE205LA
MIBUG886
MISEB735
AAB45MX
MI5U5967
AA169PH
MISW9021
ZA406RN
AGB42YR
10. AG589GB
11. MI6X2510
12. MI7W4395
13 MIBW4346
14, MI2W8770
15. MI7VV7543
possono accedere, previo pagamento della somma di accesso secondo quanto
disposto con la medesima Ordinanza, all'interno della Z.T.L. Cerchia dei Bastioni, sino
al.31.12.2013.

OROD S~ G O Bt P

L'inosservanza delle prescrizioni previste dall'ordinanza & punita ai sensi del combinato
disposto dell'art. 7 del vigente Codice della Strada.

Al presente provvedimento verra data pubblicita mediante affissione all’Albo Pretorio.
INFORMA CHE

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso:

- ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia entro 60 giorni ai
sensi del D. Lgs. 104/2010;

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi del
D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199;

- ricorso al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti entro 60 giorni ai sensi dell’'art.
37 del D. Lgs. n°® 285/1992 e s.m.i.

Tutti i termini di impugnazione decorrono dalla pubblicazione del presente

provvedimento all’albo pretorio.




